
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

     

SPRENDIMAS

DĖL KAUNO ALEKSOTO INOVACIJŲ PRAMONĖS PARKO VEIKLOS

ORGANIZAVIMO APRAŠO PATVIRTINIMO

2023 m. vasario 7 d.    Nr. T-19

Kaunas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 22 punktu

ir Kauno Aleksoto inovacijų pramonės parko plėtros planu, patvirtintu Lietuvos Respublikos

ekonomikos ir inovacijų ministro 2022 m. gruodžio 9 d įsakymu Nr. 4-1166 „Dėl Kauno Aleksoto

inovacijų pramonės parko plėtros plano patvirtinimo“, Kauno miesto savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Kauno Aleksoto inovacijų pramonės parko veiklos organizavimo aprašą

(pridedama).

2. Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo informacijos apie jį gavimo dienos gali būti

skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A,

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Visvaldas Matijošaitis

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Kauno miesto savivaldybės tarybos

2023 m. vasario 7 d.

sprendimu Nr. T-19

KAUNO ALEKSOTO INOVACIJŲ PRAMONĖS PARKO VEIKLOS ORGANIZAVIMO

APRAŠAS

I SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Kauno Aleksoto inovacijų pramonės parko veiklos organizavimo aprašas (toliau –

Aprašas) reglamentuoja pagrindines su Kauno Aleksoto inovacijų pramonės parko (toliau – KAIPP)

veikla susijusių patariamųjų organų – KAIPP priežiūros komiteto ir KAIPP ekspertų komisijos, taip

pat atitinkamų Kauno miesto savivaldybės (toliau – Savivaldybė) administracijos padalinių funkcijas

ir įgaliojimus, pagrindinių sprendimų priėmimą ir investuotojų atrankos tvarką.

2. Aprašas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos investicijų įstatymu ir Kauno

Aleksoto inovacijų pramonės parko plėtros planu (toliau – Plėtros planas), patvirtintu Lietuvos

Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2022 m. gruodžio 9 d. įsakymu Nr. 4-1166 „Dėl Kauno

Aleksoto inovacijų pramonės parko plėtros plano patvirtinimo“.

3. Apraše vartojamos sąvokos:

3.1. Investuotojas – užsienio valstybė, tarptautinė organizacija, Lietuvos Respublikos

arba užsienio juridinis ar fizinis asmuo, kurie Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka

investuoja nuosavą, skolintą ar patikėjimo teise valdomą ir naudojamą turtą ir kurie Lietuvos

Respublikos valstybės skolos įstatymo nustatyta tvarka nepriskiriami valdžios sektoriui. Į

investuotojo sąvoką patenka žemės nuomininkai, patalpų nuomininkai ir susijusios trečiosios šalys.

3.2. Investavimo sutartis – sutartis, sudaroma su Kauno Aleksoto inovacijų pramonės

parko operatoriumi, kai patvirtinama potencialaus investuotojo paraiška.

3.3. Kauno Aleksoto inovacijų pramonės parko ekspertų komisija (toliau –

KAIPP ekspertų komisija) – patariamasis organas, sudarytas iš Kauno miesto savivaldybės

administracijos, Kauno Aleksoto inovacijų pramonės parko operatoriaus, mokslo ir studijų institucijų,

Kauno Aleksoto inovacijų pramonės parko ir kitų Kauno miesto inovacijų bendruomenės atstovų.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Komisijos veiklos tikslas – atlikti pareiškėjų atranką ir teikti rekomendacijas Kauno Aleksoto

inovacijų pramonės parko operatoriui dėl galimų investuotojo įsikūrimo ir jo sąlygų.

3.4. Kauno Aleksoto inovacijų pramonės parko operatorius (toliau –

KAIPP operatorius) – juridinis asmuo, užtikrinantis sklandžią ir nepertraukiamą Kauno Aleksoto

inovacijų pramonės parko ūkinę veiklą ir Kauno Aleksoto inovacijų pramonės parko plėtros plane

numatytų Kauno Aleksoto inovacijų pramonės parko funkcijų įgyvendinimą. Nuo Kauno Aleksoto

inovacijų pramonės parko įsteigimo iki jo operatoriaus atrinkimo viešo konkurso būdu pramonės

parko funkcijos priskiriamos Kauno miesto savivaldybės administracijai, vėliau – privačiam

operatoriui.

3.5. Kauno Aleksoto inovacijų pramonės parko priežiūros komitetas (toliau –

KAIPP priežiūros komitetas) – patariamasis priežiūros organas, sudarytas iš Kauno miesto

savivaldybės administracijos, Kauno Aleksoto inovacijų pramonės parke veikiančių mokslo ir studijų

institucijų, Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos, VšĮ „Investuok Lietuvoje“,

investuotojų ir kitų suinteresuotų šalių atstovų. Priežiūros komiteto tikslas – vykdyti Kauno Aleksoto

inovacijų pramonės parko vystymo ir strateginio valdymo kontrolę.

3.6. Patalpų nuomininkas – investuotojas, vykdantis Kauno Aleksoto inovacijų

pramonės parko teritorijoje inovacinę veiklą pagal su Kauno Aleksoto inovacijų pramonės parko

operatoriumi sudarytą patalpų (sub)nuomos sutartį.

3.7. Pramonės parkas – teritorija, skirta daugiau kaip vienam investicijų projektui

įgyvendinti, kurioje už pramonės parko veiklos organizavimą atsakingas pramonės parko operatorius.

II SKYRIUS

KAIPP PRIEŽIŪROS KOMITETAS

4. KAIPP priežiūros komitetas – už pagrindinių su KAIPP plėtra ir vystymu susijusių

strateginės reikšmės klausimų svarstymą atsakingas tarpžinybinis patariamasis organas.

5. KAIPP priežiūros komitetas atlieka šias funkcijos:

5.1. vykdo KAIPP vystymo ir strateginio valdymo kontrolę ir teikia pasiūlymus dėl

KAIPP veiklų įgyvendinimo;

5.2. svarsto KAIPP infrastruktūros vystymo ir plėtros ir su KAIPP veiklų finansavimu

susijusius klausimus;

5.3. svarsto ir teikia Savivaldybės administracijai pasiūlymus dėl mokslo ir studijų

institucijų ir susijusių trečiųjų šalių įsikūrimo KAIPP teritorijoje;

Elektroninio dokumento nuorašas



3

5.4. svarsto klausimus dėl žemės nuomininko įsikūrimo tuo atveju, kai yra pateiktas

prašymas išsinuomoti žemės plotą, kuris yra didesnis nei didžiausias vieno KAIPP sklypo plotas

(1,62 ha);

5.5. prižiūri KAIPP veiklos efektyvumo kriterijų įgyvendinimą ir svarsto

KAIPP veiklos efektyvumo rodiklių įgyvendinimo ataskaitas;

5.6. svarsto įsikūrimo mokesčio apskaičiavimo tvarkos aprašo, kurį tvirtina

Savivaldybės taryba, projektą.

6. KAIPP priežiūros komitetą sudaro, jo sudėtį keičia, komiteto pirmininką ir

pavaduotoją skiria operatoriaus atstovas – Savivaldybės administracijos direktorius.

7. KAIPP priežiūros komitetą sudaro:

7.1. Savivaldybės administracijos deleguoti trys atstovai;

7.2. VšĮ „Kaunas IN“ deleguotas vienas atstovas;

7.3. Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos deleguotas vienas

atstovas;

7.4. VšĮ „Investuok Lietuvoje“ deleguotas vienas atstovas.

8. KAIPP priežiūros komiteto pirmininku skiriamas Savivaldybės administracijos

deleguotas atstovas.

9. KAIPP priežiūros komitetą sudaro 6 nariai. Jei Aprašo 7.2–7.4 papunkčiuose

nurodytos įstaigos nedeleguoja savo atstovų per kvietimo rašte nustatytą terminą, šių įstaigų atstovai

nėra įtraukiami į komiteto sudėtį. Tokiu atveju komitetą sudaro ne mažiau kaip 4 nariai.

10. Esant poreikiui, KAIPP priežiūros komiteto pirmininkas gali pakviesti patariamojo

balso teise KAIPP priežiūros komiteto posėdžiuose dalyvauti ir kitus atstovus:

10.1. mokslo ir studijų institucijos, kuri įsteigia savo filialą KAIPP teritorijoje, atstovą;

10.2. verslo akceleratoriaus ar inkubatoriaus operatoriaus atstovą;

10.3. investuotojų atstovą (ar atstovus).

11. KAIPP priežiūros komiteto posėdžiai šaukiami pagal poreikį, bet ne rečiau kaip

kartą per ketvirtį.

12. KAIPP priežiūros komiteto darbo organizavimo tvarka nustatoma KAIPP priežiūros

komiteto darbo reglamente, kurį tvirtina Savivaldybės administracijos direktorius.

Elektroninio dokumento nuorašas



4

III SKYRIUS

KAIPP EKSPERTŲ KOMISIJA

13. Už investuotojų atranką ir potencialių investuotojų vertinimą yra atsakinga

KAIPP ekspertų komisija.

14. Pagrindinės KAIPP ekspertų komisijos funkcijos yra šios:

14.1. atlikti investuotojų paraiškų vertinimą pagal Apraše nustatytus kriterijus;

14.2. teikti rekomendacijas Savivaldybės administracijai dėl investuotojo įsikūrimo ir

jo sąlygų.

15. KAIPP ekspertų komisiją sudaro, jos sudėtį keičia, pirmininką ir pirmininko

pavaduotoją skiria operatoriaus atstovas – Savivaldybės administracijos direktorius.

16. KAIPP ekspertų komisiją sudaro:

16.1. Savivaldybės administracijos deleguoti du atstovai;

16.2. VšĮ „Kaunas IN“ deleguoti du atstovai;

16.3. Kauno mokslo ir technologijų parko (ar kito KAIPP veikiančio verslo

akceleratoriaus ar inkubatoriaus) deleguotas atstovas;

16.4. Kauno technologijos universiteto deleguotas atstovas;

16.5. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto deleguotas atstovas;

16.6. Vytauto Didžiojo universiteto deleguotas atstovas.

17. KAIPP ekspertų komisijos pirmininku skiriamas Savivaldybės administracijos

deleguotas atstovas.

18. KAIPP ekspertų komisiją sudaro 8 nariai. Jei Aprašo 16.2–16.6 papunkčiuose

nurodytos įstaigos nedeleguoja savo atstovų per kvietimo rašte nustatytą terminą, jie nėra įtraukiami

į komisijos sudėtį. Tokiu atveju komisiją sudaro ne mažiau kaip 4 nariai.

19. KAIPP operatorius turi teisę organizuoti nepriklausomų narių atranką į

KAIPP ekspertų komisiją, siekiant pritraukti daugiau asmenų, turinčių kompetenciją vertinti

pareiškėjų inovatyvumo lygį. Siekiant užtikrinti įsikuriančių įmonių sinergiją, pasiekus 30 proc.

KAIPP investicinių žemės sklypų užimtumą, į KAIPP ekspertų komisiją turi būti įtrauktas vienas

KAIPP teritorijoje įsikūrusių įmonių atstovas, o pasiekus 75 proc. užimtumą – ne mažiau kaip du

verslo atstovai.

20. KAIPP ekspertų komisijos posėdžiai šaukiami pagal poreikį, priklausomai nuo

gaunamų paraiškų dėl įsikūrimo KAIPP teritorijoje skaičiaus.

21. KAIPP ekspertų komisijos darbo organizavimo tvarka nustatoma KAIPP ekspertų

komisijos darbo reglamente, kurį tvirtina Savivaldybės administracijos direktorius.

Elektroninio dokumento nuorašas



5

IV SKYRIUS

KAIPP OPERAVIMAS

22. KAIPP operatoriaus funkcijų įgyvendinimą organizuoja ir vykdo Savivaldybės

administracija. Už šių funkcijų vykdymą pagal kompetenciją atsakingas Savivaldybės administracijos

Investicijų ir projektų skyrius. Esant poreikiui, KAIPP administraciniams klausimams spręsti gali būti

sudaromos darbo grupės, perkamos susijusios paslaugos.

23. Savivaldybės administracijos Investicijų ir projektų skyrius bendradarbiauja su

kitais Savivaldybės administracijos skyriais svarstant klausimus, kuriems spręsti reikia skirtingų

sričių kompetencijų. Esant poreikiui, kai yra derinami investuotojams aktualūs infrastruktūros

klausimai, jų atstovai (stebėtojo teise) gali būti kviečiami į Savivaldybės administracijos

organizuojamus posėdžius.

V SKYRIUS

INVESTUOTOJŲ ATRANKA IR PRITRAUKIMAS

24. Investuotojų atranka susideda iš šių etapų:

24.1. investuotojo paraiškos teikimas;

24.2. investuotojo paraiškos administracinės atitikties vertinimas;

24.3. investuotojo paraiškos ekspertinis tinkamumo vertinimas;

24.4. KAIPP operatoriaus ir investuotojo sutarties sudarymas.

25. Investuotojas, siekiantis įsikurti KAIPP teritorijoje, turi užpildyti

KAIPP operatoriaus patvirtintą investuotojo paraišką. Prie investuotojo paraiškos įmonė papildomai

turi pridėti dokumentus, įrodančius investuotojo atitiktį 27 punkte nurodytiems bendriesiems

(kvalifikaciniams) atrankos kriterijams.

26. Investuotojas gali užpildyti paraišką interneto svetainėje arba užpildytą paraiškos

formą pateikti el. paštu info@kaunas.lt.

27. Investuotojams (žemės nuomininkams, patalpų nuomininkams ir susijusioms

trečiosioms šalims), norintiems įsikurti ir pradėti vykdyti veiklą KAIPP teritorijoje, yra taikomi šie

bendrieji (kvalifikaciniai) atrankos kriterijai dėl apribojimų savo veiklai:

27.1. paraiškos teikėjui nėra iškelta byla dėl bankroto arba restruktūrizavimo, nėra

pradėtas ikiteisminis tyrimas dėl ūkinės komercinės veiklos arba jis nėra likviduojamas, nėra priimtas

kreditorių susirinkimo nutarimas bankroto procedūras vykdyti ne teismo tvarka;

Elektroninio dokumento nuorašas



6

27.2. paraiškos teikėjas yra įvykdęs su mokesčių ir socialinio draudimo įmokų

mokėjimu susijusius įsipareigojimus pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus arba pagal kitos

valstybės teisės aktus, jei investuotojas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo;

27.3. paraiškos teikėjo vadovas ar bet kuris kitas asmuo, turintis teisę juridinio asmens

vardu sudaryti sandorį ir (arba) teisę surašyti ir pasirašyti pareiškėjo apskaitos dokumentus, neturi

neišnykusio arba nepanaikinto teistumo;

27.4. paraiškos teikėjui, jei jis yra įmonė, perkėlusi gamybinę veiklą valstybėje narėje

arba į kitą valstybę narę, nėra taikoma arba nebuvo taikoma išieškojimo procedūra;

27.5. paraiškos teikėjas Juridinių asmenų registrui yra pateikęs metinių finansinių

ataskaitų rinkinius, taip pat metinių konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinius, kaip nustatyta

Juridinių asmenų registro nuostatuose (ši nuostata taikoma tada, kai finansines ataskaitas būtina rengti

pagal įstatymus, taikomus juridiniam asmeniui, užsienio juridiniam asmeniui ar kitai organizacijai

arba jų filialui);

27.6. paraiškos teikėjas nėra sunkumus patirianti įmonė.

28. Paskirtas Savivaldybės administracijos specialistas arba darbo grupė atlieka pirminį

vertinimą dėl potencialaus investuotojo atitikties bendriesiems atrankos kriterijams. Pirminis

vertinimas atliekamas per 30 darbo dienų. Įvertinus potencialaus investuotojo paraiškos

administracinę atitiktį, parengiamas protokolas, kuriame nurodomas sprendimas dėl paraiškos

atitikties ir teikimas tolesniam (ekspertiniam) vertinimui. Jei priimamas neigiamas sprendimas, kartu

nurodomos atmetimo priežastys. Atmestos paraiškos tolesniam (ekspertiniam) vertinimui

neteikiamos. Apie priimtą sprendimą atmesti paraišką ir toliau jos nevertinti KAIPP operatorius

informuoja pareiškėją per 5 darbo dienas, nurodydamas paraiškos atmetimo priežastis.

29. Jei kyla klausimų dėl pateiktos informacijos ar trūksta duomenų, būtinų siekiant

atlikti vertinimą, Savivaldybės administracija gali kreiptis į investuotoją ir paprašyti papildyti ir (arba)

paaiškinti paraiškoje pateiktus duomenis ir informaciją.

30. Specialieji atrankos kriterijai yra sudaryti siekiant įvertinti potencialaus investuotojo

atitiktį Plėtros plano 3 skyriuje nurodytoms KAIPP specializacijos kryptims, įmonės inovatyvumo

lygį ir jos prisidėjimą prie Plėtros plano 2 skyriuje apibrėžtų KAIPP plėtros rodiklių. Jei kyla

neaiškumų dėl pateiktos informacijos ar dokumentų, gali būti prašyta paraiškos teikėjo pateikti

papildomą informaciją apie atitiktį bendriesiems (kvalifikaciniams) atrankos kriterijams.

31. Specialieji atrankos kriterijai yra taikomi:

31.1. žemės nuomininkams, išskyrus mokslo ir studijų institucijas, siekiantiems

išsinuomoti investicinį žemės sklypą KAIPP teritorijoje;

Elektroninio dokumento nuorašas



7

31.2. patalpų nuomininkams, išskyrus mokslo ir studijų institucijas, siekiantiems

išsinuomoti eksperimentinės gamybos ir (ar) laboratorijų ir (ar) biuro patalpas KAIPP teritorijoje

esančiose Savivaldybės valdomose patalpose.

32. Jeigu žemės ar patalpų nuomininkas atitinka bendruosius kvalifikacinius

reikalavimus, jo paraiška yra toliau vertinama pagal specialiuosius atrankos kriterijus. Tai įvertinusi,

KAIPP ekspertų komisija teikia Savivaldybės administracijos direktoriui rekomendaciją dėl juridinio

asmens priėmimo į KAIPP ir taikomo įsikūrimo mokesčio ar patalpų nuomos įkainio dydžio.

33. Specialieji atrankos kriterijai nėra taikomi arba yra taikomi tik iš dalies:

33.1. mokslo ir studijų institucijoms;

33.2. susijusioms trečiosioms šalims, norinčioms teikti paslaugas investuotojams ar

statyti naujus pastatus KAIPP teritorijoje (pavyzdžiui, nekilnojamojo turto vystytojams).

34. Specialieji atrankos kriterijai yra suskirstyti į dvi kategorijas:

34.1. socialinės ir ekonominės naudos kriterijai:

34.1.1. įmonės planuojamos investicijos KAIPP teritorijoje, Eur/ha;

34.1.2. įmonės sukuriamos naujos ilgalaikės darbo vietos, vnt.;

34.1.3. įmonės sukuriamos naujos ilgalaikės tyrėjų darbo vietos, vnt.;

34.2. inovacijų potencialo kriterijai:

34.2.1. įmonės atitiktis numatytoms KAIPP specializacijų kryptims;

34.2.2. įmonės inovatyvumo lygis, balai.

35. Paraiškų ekspertinį vertinimą atlieka KAIPP ekspertų komisija, vadovaudamasi

KAIPP ekspertų komisijos darbo reglamentu, kurį tvirtina Savivaldybės administracijos direktorius.

36. KAIPP ekspertų komisijos nariams susipažinus su investuotojo paraiškoje pateikta

informacija, pareiškėjas kviečiamas į posėdį, kurio metu KAIPP ekspertų komisija tikslina arba renka

papildomą informaciją, siekdama įvertinti atitiktį specialiesiems atrankos kriterijams: pareiškėjo

vykdomas inovacines veiklas, numatomas veiklas ir investicijas KAIPP teritorijoje, infrastruktūros

poreikius (sub)nuomojamame sklype ar patalpoje ir kitus su paraiška susijusius klausimus. Atsižvelgę

į surinktą informaciją, KAIPP ekspertų komisijos nariai skiria balus pagal nustatytus specialiuosius

atrankos kriterijus. 

37. Ekspertinio tinkamumo vertinimo pabaigoje surinkti taškai lemia, ar pareiškėjui bus

duotas leidimas vykdyti veiklą KAIPP, ir kokios bus įsikūrimo sąlygos (taikomas įsikūrimo mokesčio

dydis, jei pareiškėjas yra žemės nuomininkas, ar patalpų nuomos įkainis, jei pareiškėjas yra patalpų

nuomininkas).

38. Žemės nuomininkų, siekiančių įsikurti KAIPP, specialieji atrankos kriterijai ir jų

reikšmės:

Elektroninio dokumento nuorašas



8

Kriterijus Balai Slenkstinės reikšmės

Socialinės ir ekonominės naudos kriterijai

Įmonės planuojamos 

investicijos KAIPP 

teritorijoje

(matuojama pagal 

investicijų kiekį (Eur), 

tenkantį 1 ha žemės ploto)

0 <3,000,000

1 3,000,000–5,000,000

2 5,000,001–7,000,000

3 >7,000,000

Įmonės sukuriamos naujos

ilgalaikės darbo vietos, 

vnt.

0 <16

1 16–26

2 27–50

3 >50

Įmonės sukuriamos naujos

ilgalaikės tyrėjų darbo 

vietos, vnt.

0 0

1 1–2

2 3–4

3 >5

Inovacijų potencialo kriterijai

Įmonės atitiktis 

numatytoms KAIPP 

specializacijų kryptims

0

Neatitinka nė vienos nacionalinio lygmens mokslinių 

tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų raidos (toliau 

– MTEPI) prioriteto įgyvendinimo tematikos

1

Atitinka vieną nacionalinio lygmens MTEPI prioriteto 

įgyvendinimo tematiką, bet ji nėra susijusi su 

KAIPP specializacijoms kryptimis

2

Atitinka vieną nacionalinio lygmens MTEPI prioriteto 

įgyvendinimo tematiką, susijusią su 

KAIPP specializacijos kryptimis

3

Atitinka dvi ar daugiau nacionalinio lygmens MTEPI 

prioriteto įgyvendinimo tematikas, susijusias su 

KAIPP specializacijos kryptimis

Įmonės inovatyvumo lygis

0–10 Žemas inovatyvumo lygis

11–20 Vidutinis inovatyvumo lygis

21–30 Aukštas inovatyvumo lygis

39. Atsižvelgę į gautus atsakymus, KAIPP ekspertų komisijos nariai posėdžio metu

skiria balus. Iš jų išvedamas aritmetinis vidurkis pagal 38 punkte nurodytas slenkstines specialiųjų

atrankos kriterijų reikšmes.

40. KAIPP ekspertų komisijos nariai vertina kiekvieno paraiškos teikėjo inovatyvumo

lygį naudodamiesi Ekonominio bendradarbiavimo ir plėtros organizacijos parengtu Oslo vadovu

(toliau – Oslo vadovas). Kiekvienas KAIPP ekspertų komisijos narys, vadovaudamasis Oslo vadove

apibūdintais kriterijais, atskirai skiria paraiškos teikėjui balus nuo 0 iki 30 už įmonės inovatyvumą.

Paraiškos teikėjo inovatyvumo lygio vertinimas apskaičiuojamas imant visų KAIPP ekspertų

komisijos narių skirtų balų vidurkį.

Elektroninio dokumento nuorašas



9

41. Atlikusi vertinimą, KAIPP ekspertų komisija parengia ir Savivaldybės

administracijos direktoriui pateikia siūlymą dėl investavimo sutarties sudarymo, investuotojo

įsipareigojimų rodiklių nustatymo ir įsikūrimo mokesčio ir (arba) lengvatų nustatymo.

42. Pagal KAIPP ekspertų komisijos rekomendacijas Savivaldybės administracija ir

investuotojas gali sudaryti investavimo sutartį, gavus Savivaldybės tarybos įgaliojimą – kitas su

įsikūrimu susijusias sutartis – žemės (sub)nuomos sutartis, patalpų nuomos sutartis.

43. Jeigu per 3 mėnesius nuo KAIPP ekspertų komisijos sprendimo dėl įmonės

įsikūrimo KAIPP teritorijoje priėmimo investuotojas nesudaro su KAIPP operatoriumi investavimo

sutarties, KAIPP ekspertų komisijos sprendimas dėl pareiškėjo įsikūrimo KAIPP laikomas netekusiu

galios ir investuotojas turi iš naujo pateikti paraišką.

___________________________

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Investicijų ir projektų skyrius
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kauno Aleksoto inovacijų pramonės parko 

veiklos organizavimo aprašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-07 Nr. T-19

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

 - 

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




